
Уведомление за провеждане на консултации на основание чл. 91, ал. 1 от Изборния кодекс във връзка с насрочване на частичен избор за 

кмет на район „Искър“на 15.06.2025 г. Ел. документ, подписан с КЕП. За политическите партии и коалиции се изпраща на имейл адрес. 

 

 

 

С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А  
Р А Й О Н  „ И С К Ъ Р ”  

София, бул. „Кръстю Пастухов“ № 18, п.к.1592, тел: 9791310; 9790711; e-mail: info@raioniskar.bg 

9.5.2025 г.

X РИС25-ИЗ06-10/09.05.202...

РИС25-ИЗ06-10/09.05.2025

 

Signed by: Nina Dimitrova                                                                                                                           

ДО 
ПАРЛАМЕНТАРНО ПРЕДСТАВЕНИТЕ  
ПАРТИИ И КОАЛИЦИИ 
 

УВЕДОМИТЕЛНО ПИСМО – ПОКАНА 

На основание Заповед № СОА25-РД09-2738/08.05.2025 г. на Кмета на Столична община  чл. 

91 от Изборния кодекс, чл. 46, ал. 1, т. 12 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация във връзка с Указ № 66 от 24 април 2025 г. на Президента на 

Република България (Обн. ДВ бр. 36 от 29 април 2025 г.) за насрочване на частичен избор за 

кмет на район „Искър“, Столична община, област София, т. 24 от Календарния план за 

организационно-техническите задачи на Столична общинска администрация за частичен 

избор на кмет на район „Искър“, Столична община, област София, на 15 юни 2025 г, Решение 

№ 4194-МИ / 07.05.2025 г. 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

Дата за произвеждане на консултации за съставите на СИК за район „Искър“ 

14.05.2025 г. (сряда) от 10,00 часа в заседателната зала (стая № 301), ет.3 в сградата на 

районната администрация, намираща се на бул. „Кръстю Пастухов“ № 18. 

Парламентарно представени партии и коалиции: 

- коалиция „ГЕРБ-СДС“; 

- коалиция „Продължаваме Промяната-Демократична България“; 

- партия „Възраждане“; 

- коалиция „Движение за права и свободи - Ново начало“; 



Уведомление за провеждане на консултации на основание чл. 91, ал. 1 от Изборния кодекс във връзка с насрочване на частичен избор за 

кмет на район „Искър“на 15.06.2025 г. Ел. документ, подписан с КЕП. За политическите партии и коалиции се изпраща на имейл адрес. 

- коалиция „БСП - ОБЕДИНЕНА ЛЕВИЦА“; 

- коалиция „АЛИАНС ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ с наименование на парламентарната група 
„Демокрация, права и свободи“; 

- партия „Има Такъв Народ“; 

- партия „МЕЧ“; 

- партия „ВЕЛИЧИЕ“. 

 В консултациите могат да участват и други партии и коалиции, които не са 
парламентарно представени. 

При провеждане на консултациите партиите и коалициите от партии следва да 

представят следните документи: 

     1.Писмено предложение за състав на секционните избирателни комисии, което 

съдържа: имена, ЕГН, длъжност в комисията, образование, специалност, телефонен номер 

за връзка, партия или коалиция, която го предлага. 

Информацията да бъде предоставена на хартиен и електронен носител във 

формат Excel на e-mail: izbori2025@raioniskar.bg. 

      2.Списък на резервните членове, съдържащ информацията по т.1, които ще заместват 

предложените за членове лица, когато правомощията на член на СИК се прекратят 

предсрочно или когато член на СИК не се яви в изборния ден.  

3. Заверено от партията копие на удостоверението за актуално правно състояние на 

партията или копие от решението за създаване на коалицията.  

      4. Когато в консултациите участват упълномощени лица, се представя пълномощно, 

подписано от представляващите партията/коалицията, както и адрес, телефон и лице 

за контакт.  

Настоящото уведомление да се обяви на информационното табло в сградата на 

районната администрация и на интернет страницата на адрес: www.raioniskar.bg. 

 

С уважение,                                        

9.5.2025 г.

X за кмет, съгл.Заповед №Р...

Анна авова

Зам.-кмет на СО-район "Искър"

Signed by: Anna Savova  

 

 

mailto:izbori2025@raioniskar.bg
http://www.raioniskar.bg/

